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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN

rot Daté |3 /0) /2023
VENDIM
NRI3Y DATE 13 /01 /2023

PER

PLANIN E REKRUTIMIT / PRANIMIT NE SHERBIMIN CIVIL PiER PERIUDHEN
JANAR 2023 - DHJETOR 2023, Ni INSTITUCIONIN E BASHKISE ELBASAN

NE& mbéshtetje té:

l.

(OS]

Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér veléqeverisjen vendore”, (i ndryshuar),
neni 8, pika 2 dhe neni 9, germa “b”’;

Ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil” (i ndryshuar), neni 18;

Vendimit t¢ Késhillit t&¢ Ministrave nr.108, daté 26.02.2014 “Per planin vjetor té
pranimit né shérbimin civil” (I ndryshuar);

Vendimit t¢ Késhillit t&¢ Ministrave nr.118, daté 05.03.2004 “Pér procedurat e
emérimit, rekrutimit, menaxhimit dhe pérfundimit & marrédhénies né shérbimin civil
1€ népunésve civilé 1é nivelit ¢ larté drejtues dhe anétaréve té TND-sé” (I ndryshuar);
Vendimit & Késhillit t& Ministrave nr.242, daté 18.03.2015 “Pér plotésimin e vendeve
1¢ lira né kategoriné e ulét dhe 1é mesme drejtuese” (I ndryshuar);

Vendimit t&€ Ké&shillit t&¢ Ministrave nr.243, daté 18.03.2015 “Pér pranimin, [évizjen
paralele, periudhén e provés dhé emérimin né kategoriné ekzekutive " (I ndryshuar);
Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.167, daté 22.12.2022 “Mbi miratimin e numrit
maksimal té punonjésve ¢ Bashkisé dhe Institucioneve Vartése 1o saj si dhe
miratimin e nivelit 1é pagave pér vitin 2023

Vendimin nr.1, daté 04.01.2023 “Pér miratimin e strukturés sé Bashkisé Elbasan pér
vitin 2023” t& Kryetarit t&€ Bashkisé;

Orientimeve dhe udhézimeve t& Komisionerit pér Mbikqyrjen e Shérbimit Civil

>

. Informacionin e Drejtorisé s¢ Administratés dhe Burimeve Njerézore, né lidhje me

pozicionet e lira t& punés t€ krijuara né shérbimin civil né kategoring ekzekutive, t&
ulét dhe t& mesme drejtuese;

VENDOSA:

T€ miratoj planin e rekrutimit / pranimit né shérbimin civil pér periudhén janar 2023
— dhjetor 2023, né pozicioneve t& lira né shérbimin civil né kategoriné ekzekutive, té
ulét, t&¢ mesme dhe t& larté drejtuese.
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2. Deklarimin e pozicioneve t& lira né shérbimin civil n& kategoriné ekzekutive, t& ulét,
t€ mesme dhe € larté drejtuese, pér & cilat do t& organizohen prog¢edurat pérkatése té
konkurimit si mé& poshté vijon:
Plani i rekrutimit / pranimit né shérbimin civil
pér periudhén janar 2023 — dhjetor 2023
Nr. | Pozicioni Vende | Kategoria | Klasa | Lloji i Progedurés
Vakant

1. | Sekretar i1 Niveli i | A Lévizje paralele, ngritje né

pergjithshém lartg detyré  ose  pranim  né
drejtues shérbimin civil

2. | Drejtor 11 Niveli i |lA Lévizje paralele, ngritje né
pérgjithshém larté detyré  ose  pranim né
Drejtoria e drejtues shérbimin civil
Pérgjithshme e
Politikave t& Arsimit
Parashkollor,
Trashégimisé
Kulturore, Turizmit
dhe Sportit

3. | Drejtor 11 Niveli 1 | 1A Lévizje paralele, ngritje né
pérgjithshém lartg detyré  ose  pranim  né&
Drejtoria e drejtues shérbimin civil
Pérgjithshme e
Politikave
Strategjike,
Shérbimeve  Sociale
dhe Komunitare,
Teknologjisé sé
Informacionit dhe
Medias

4. | Drejtor i Drejtorisé s& | 1 Niveli 1 | 1IB Lévizje paralele, ngritje né
Administratés, mesém detyré  ose  pranim  né
Burimeve Njerézore drejtues shérbimin civil
dhe Monitorimit t&
Performancés

5. | Drejtor i Drejtorisé sé | 1 Niveli 1 |1IB Lévizje paralele, ngritje né
Taksave dhe Tarifave mesém detyré  ose  pranim  né
Vendore drejtues shérbimin civil

6. | Drejtor né Drejtoring | 1 Niveli 1 | IIB Lévizje paralele, ngritje né
e Politikave té mesém detyré ose  pranim né
Arsimit dhe drejtues shérbimin civil
Trashégimisé
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Kulturore
7. | Drejtor i Drejtorisé sé& | | Niveli i |[I1IB Lévizje paralele, ngritje né
Auditit t&¢ Brendshém mesém detyré  ose  pranim  né
drejtues shérbimin civil
8. | Drejtor i Drejtorisé s& | 1 Niveli 1 |1IB Lévizje paralele, ngritje né
Integrimit  Europian, mesém detyré  ose  pranim  né
Projekteve drejtues shérbimin civil
Strategjike dhe
Inovacionit
9. | Drejtor né Drejtoriné | 1 Niveli i |IIB Lévizje paralele, ngritie né
e Shérbimit & mesém detyré  ose  pranim  né
Kujdesit Social dhe drejtues shérbimin civil
Komunitar
10. | Drejtor i Drejtorisé s& | 1 Niveli i |IIB Lévizje paralele, ngritje né
Informacionit, mesém detyré  ose  pranim  né
Statistikave dhe drejtues shérbimin civil
Koordinimit
11. | Pérgjegjés, Sektori i | 1 Niveli 1 [1III Lévizje paralele, ngritje né
Koordinimit 1é ulét All detyré 0se pranim né
Njésive dhe Lagjeve drejtues shérbimin civil
né¢  Drejtoring e
Informacionit,
Statistikave dhe
Koordinimit
12. | Pérgjegjés,  Sektori | 1 Niveli i |III Lévizje paralele, ngritje n&
Shtypit, Redaksisé sé ulét A/l detyré ose pranin’l né
Botimeve né drejtues shérbimin civil
Drejtoriné e
Tekonologjisé sé
Informacionit dhe
Medias
13. | Pérgjegjés, Sektori i | 1 Niveli 1 | Il Lévizje paralele, ngritje né
Kontrollit té& Lejeve ulét A/l detyré ose pranim né
n€  Drejtoriné e drejtues shérbimin civil
Panifikimit dhe
Zhvillimit té
Territorit
14. | Pérgjegjés,  Sektori | 1 Niveli i |11 Lévizje paralele, ngritje né
Kushteve Teknike- ulét A/l detyré ose pranim né
Ligjore t& Territorit drejtues shérbimin civil
né€  Drejtoriné e
Planifikimit dhe
Zhvillimit &
Territorit
15. | Pérgjegjés,  Sektori | 1 Niveli i | Il Lévizje paralele, ngritje né 1
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Monitorimit, ulét A/l detyré ose pranim né
Asistencés dhe drejtues shérbimin civil
Shérbimeve  Sociale
né  Drejtoriné e
Shérbimit € Kujdesit
Social dhe Komunitar

16. | Pérgjegjés, Sektori i | 1 Niveli 1 | III Lévizje paralele, ngritje né
NJ651S€ sé prokurimit ulét A/l detyré ose pranim né
n€  Drejtoring e drejtues shérbimin civil
prokurimeve Publike

17. | Pérgjegjés Sektori i | 1 Niveli i |1II Lévizje paralele, ngritje né
menaxhimit té ulét A/l detyré ose pranim né
parkimit publik dhe drejtues shérbimin civil
tregjeve né Drejtoring
e Taksave dhe
Tarifave Vendore

18. | Pérgjegjés i Sektorit | | Niveli 1 |1III Lévizje paralele, ngritje né
t€ Inspektoriatit Pyjor ulét All detyré ose pranim né
né  Drejtoriné e drejtues shérbimin civil
Administrimit té
Pyjeve dhe Kullotave

19. | Pérgjegjés, Sektori i 1 Nivel I |1II Lévizje paralele, ngritje né
Transportit né ulét A/l detyré ose pranim né
Drejtoriné e drejtues shérbimin civil
Politikave té
Shérbimit Urban

20. | Pérgjegjés, Sektori i1 Nivel |11 Lévizje paralele, ngritje né
késhillimit té biznesit ulét A/l detyré ose pranim né
dhe ndihmés juridike drejtues shérbimin civil
e teknike né
Drejtoring e Taksave
dhe Tarifave Vendore

21. | Pérgjegjés, Sektori i 1 Nivel I |IITA | Lévizje paralele, ngritje né
Monitorimit té ulét detyré ose pranim né
Performancés, drejtues shérbimin civil
Trainimit dhe
Karrierés né
Drejtoriné e
Administratés,
Menaxhimit té
Burimeve Njerézore
dhe Monitorimit té

L Performancés
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22, | Pérgjegjés, Sektori i 'T Nivel |1l Lévizje paralele, ngritje né
terrenit né Drejtoring ulét A/l detyré ose pranim né
e Taksave dhe drejtues shérbimin civil
Tarifave Vendore
23. | Pérgjegjés 11 Nivel 1|l A Lévizje paralele, ngritje né
Kontabilitetit, ulét detyré ose pranim né
Inventarizimit dhe drejtues shérbimin civil
Monitorimit té
Shpenzimeve té
Drejtorive t& varésisé.
Né  Drejtoring e
Buxhetit dhe
Financés
24 | Specialist né |2 Nivel III B | Lévizje paralele,ose pranim né
- Drejtoriné e Auditit t& ekzekutiv shérbimin civil
25 | Brendshém
26. | Specialist, Sektori i | 1 Nivel IIIB | Lévizje paralele,ose pranim né
Ligjshmérise sé ekzekutiv shérbimin civil
Akteve dhe hartimit
t€ Kontratave ng
Drejtoring Juridike
27. | Specialist, Sektori | 1 Nivel [II B | Lévizje paralele,ose pranim né
Ankimimit ekzekutiv shérbimin civil
Administrativ dhe
Pérfagésimit né
Gjykaté né Drejtoriné
Juridike
28. | Specialist Protokolli, | 1 Nivel I B | Lévizje paralele,ose pranim né
Sektori Potokoll- ekzekutiv shérbimin civil
Arshivés né
Drejtoring e
Administratés dhe
Burimeve Njerézore
29. | Specialist (jurist) pér | 1 Nivel I B | Lévizje paralele,ose pranim né
Késhillin  Bashkiak, ekzekutiv shérbimin civi]
Sektori Arkiv
Protokoll né
Drejtoriné e
Administratés,
Menaxhimit té
Burimeve Njerézore
dhe Monitorimit t&
Performancés
30. | Specialist (analist | 1 Nivel HI'B | Lévizje paralele,ose pranim né
pune), Sektori 1 ekzekutiv shérbimin civil J
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Menaxhimit t&
Burimeve Njerézore
n€  Drejtoring e
Administratés,
Menaxhimit té
Burimeve Njerézore
dhe Monitorimit t&
Performancé

31. | Specialist, Sektori il 1 Nivel I B | Lévizje paralele,ose pranim né
Monitorimit té ekzekutiv shérbimin civil
Performancés,
Trainimit dhe
Karrierés né
Drejtoriné e
Administratés,
Menaxhimit té
Burimeve Njerézore
dhe Monitorimit t&
Performancés

32. | Specialist 1 Nivel I B | Lévizje paralele,ose pranim né
kontabiliteti, Sektori i ekzekutiv shérbimin civil
Kontabilitetit,
Inventarizimit,
Monitorimit &
Shpenzimeve té
Drejtorive t& varésisé.
Né  Drejtoring e
Buxhetit dhe
Financés i Drejtorisé
s€  Taksave  dhe
Tarifave Vendore

33. | Specialist (Jurist), | 1 Nivel III B | Lévizje paralele,ose pranim né
Sektori i ké&shillimit ekzekutiv shérbimin civil
té biznesit dhe
ndihmés juridike e
teknike i Drejtorisé sé
Taksave dhe Tarifave
Vendore

34 | Specialist, Sektori i | 1 Nivel I B | Lévizje paralele,ose pranim né
késhillimit t& biznesit ekzekutiv shérbimin civil
dhe ndihmés juridike
¢ teknike i Drejtorisé
s€  Taksave  dhe
Tarifave Vendore

! 35 | Specialist, Sektori | 5 Nivel III B | Lévizje paralele,ose pranim né
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Terrenit i Drejtorisé
sé Taksave dhe
Tarifave Vendore

ekzekutiv

shérbimin civil

Specialist, Sektori i
Kontrollit t& Lejeve
né  Drejtoring e
Planifikimit dhe
Zhvillimit té
Territorit

Nivel
ekzekutiv

I B

Lévizje paralele,ose pranim né
shérbimin civil

41.

Specialist (GIS),
Sektori i Kontrollit t&
Lejeve né Drejtoring
¢ Planifikimit dhe
Zhvillimit &
Territorit

Nivel
ekzekutiv

1B

Lévizje paralele,ose pranim né
shérbimin civil

Specialist, Sektori i
Projektimit
Inxhinierik dhe
Arkitektonik né
Drejtoriné e
Planitikimit dhe
Zhvillimit té
Territorit

Nivel
ekzekutiv

[ B

Lévizje paralele,ose pranim né
shérbimin civil

Specialist, Sektori i
Mbrojtjes dhe
Kujdesjes Sociale
(Ndihma Ekonomike)
n¢  Drejtoring e
Shérbimit & Kujdesit
Social dhe Komunitar

o

Nivel
ekzekutiv

111 B

Leévizje paralele,ose pranim né
shérbimin civil

45.

46.

Specialist, Sektori i
Arsimit Parashkollor
Monitorimi
Infrastrukturésné
Drejtoriné e
Shérbimit € Kujdesit
Social dhe Komunitar
né

Drejtoriné e
Politikave ¢ Arsimit
dhe Trash&gimisé
Kulturore

Nivel
ekzekutiv

[1I'B

Lévizje paralele,ose pranim né
shérbimin civil

Sektori i
sé
né

Specialist,
Njésisé
Prokurimit

Nivel
ekzekutiv

B

Lévizje paralele,ose pranim né
shérbimin civil
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Drejtoriné e
Prokurimeve
Publike
47. | Specialist, Sektori i | 1 Nivel IIB | Lévizje paralele,ose pranim né
Investimeve né ekzekutiv shérbimin civil
Drejtoriné e
Prokurimeve
Publike
48. | Specialist, Sektori i | 1 Nivel Il B | Lévizje paralele, ose pranim
Mbrojtjes sé ekzekutiv né€ shérbimin civil
Konsumatorit né
Drejtoriné e
Politikave te
Shérbimit Urban
49- | Specialist, Sektori | 2 Nivel [IIB | Lévizje paralele, ose pranim
50 | Politikave i ekzekutiv né€ shérbimin civil
Kompesimit pér FN
dhe Koordinimit té&
Strukturave
Vullnetare né
Drejtoriné e
Emergjencave Civile
51. | Specialist, Sektori i1 Nivel III B | Lévizje paralele, ose pranim né
parandalimit dhe ekzekutiv shérbimin civil
mbulimit né terren té
emergjencave civile
n¢  Drejtoriné e
Emergjencave Civile
52. | Specialist Késhilli | 1 Nivel [II B | Lévizje paralele, ose pranim né
Bashkiak, Sektori ekzekutiv shérbimin civil
Arkiv - Protokoll né&
Drejtoriné e
Administratés,
Burimeve Njerézore
dhe Monitorimit té&
Performancés
53. | Specialist, Sektori | 1 Nivel III B | Lévizje paralele, ose pranim né
hartimit te analizave ekzekutiv shérbimin civil
dhe monitorimit t&
Shérbimeve  Urbane
né Drejtoriné =
Politikave té
Shérbimit Urban
54. | Specialist, Sektori i1 Nivel HIB | Lévizje paralele, ose pranim né
L planifikimit dhe ekzekutiv
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zbatimit te shérbimin civil
infrastrukturés né
territor né Drejtoring
¢ Planifikimit dhe
Zhvillimit té
Territorit
55. | Inspektor né | 1 Nivel I B | Lévizje paralele, ose pranim né
Inspektoriatin e ekzekutiv shérbimin civil
Mjedisit
Niveli i larté drejtues: 3 pozicione
Niveli i mesém drejtues: 7 pozicione
Niveli i ulét drejtues: 13 pozicione
Nivel ekzekutiv: 32 pozicione
Totali: 55 pozicione

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Administratés, Burimeve
Njerézore dhe Monitorimit t& Performancés.
4. Ky vendim hyn né fugqj menj&heré.
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